S

as

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
%

PORTARIA Nº 424/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX,

do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Dispensar o servidor DOMINGOS LOBO SILVA, Técnico
Judiciário, da função comissionada de Auxiliar Especializado (FC-01) da
Secretaria de Informática, com efeitos a partir desta data.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos 19 (dezenove) dias do mês de maio de 2006.

Liss POLITODesembargador FELIPE BATISTACORDEIRO
Presidente

		2014-11-05T14:12:18-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346